Os Serviços informam que atento o facto de os serviços terem vindo coniirmar o

nexo de causalidade entre o facto (trabalhos de limpeza na Zona Industrial de Padreiro

no dia 27 de novembro de 2015) e os danos reclamados (vidro lateral partido referente à
viatura com a matricula 26-50—VR, marca Nissan) no montante de 244,55”(duzentos e

quarenta e quatro euros e cinquenta e cinco cêntimos). são de parecer que deve ser

DEFERIDO O REQUERIDO no âmbito da responsabilidade civil extracontratual da

nossa entidade.

- A Câmara deliberou, por unan dade, autor ,ar o pagamento do valor

indemnizatório requerido diretamente á empresa que efetuou a serviço de